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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “MDS” SH.P.K)

™
Sot me date p?'E! %:\!'\3/-:-70;? : , para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anctre ne
Dhomén Kombétare ':i: Noterisé, Depa Vendore TIRANIL, me zyré nE adresén Tirane, Rruga
“Muhamet Gjollesha, 1"}][ Moskar, skk 3, ap 14", u paragit personalsht:

PALA SHIEESE; Giergj Xhafa, atésia Bashlim, amésia Lindita, shtetas Shaiptar, lindur né Tirane dhe
banues ne.Tipnhe; me adrese Njesia Bashkatke Nr 5 Gj B Shpara; Nd. 1835; H. 0; Ap. 023; Niésia
Administrative Nr. 3; Tisané; D000, Tirané, lindur mé D2/08/ 1984, giendja civile “begar”, macdhor, me
ronisi 18 ploté juridike pér 1€ vepruar, pér identietin e i cilit u parantova mie Teternjulim ID or,
LA346T0575 dhe nr. personal TIOR02Z056T.

PALA BLERESE: Adion Cano, aiesia lsmul, amésia Zenepe, shietas Shaiptar, ndur o Gjirokastér
dhe banues né Tirané, me adrese Vilazen uta; Nd. 6; IL 1; Ap. 11; Njésta Admunistratve Nr. 2; Njesa
Bashkiake MNr. 2; 1001, Tirané, lindur mé 1204,/ 1986, gjendia civile “beqar”, machor, me zotési € ploté
juridike per tf vepruar, pér idenfirean e 18 cilit u garantova me Leternjofom 11 nr. (34809715 dhe nr,
prersonal 16041 5068A,

Pasi verifikova statusin ligror (¢ paléve t¢ sipérpérmendurs, Une Notegla konstatova se ato jane
né pérpuithje o ploté me lgjin, Palée kantraktuese, me vullnetin e tyre o8 lieé e 06 ploeé, duke fu
pérmbajiur dispozitave 1€ Kodit Civil ¢ Republikés sé Shqipérisé newd 705 e vijues 1 1), si dhe
Ligfir nr. 9901, daré 14.04.2008 “Pér Tregrarér dhe Shogériré Tregrare”, bien dakord dhe
kérkofné nea Uné Noterja redaktimin ¢ Kontraics s&€ Shifjes (8 kuotave (€ kapitalit 6 Shogénse
UMDS" SH . P.K, sipras kushteve dhe pércakrmeve ligjore 1é méposhrme:

BAZA LIGJORE Kodi Civil : Republikes s& Shagiperisé, nenet 705 dhe vijues t& 11j;
Liggi 9901, dare 14.04.2008 “Per Tregtardt dhe Shagénee Treprare™,
Liginr. 110, datg 20.12.2018 “Pés Motering".

Shogeria “*MDS” SH.P.K, eshte themeluar né Sheipéri me date 02/03/2020 dhe ka nje kapital
prej 1000 LEKE (nje mije leke) & barabarte me 1 kuote, dhe e zoreruar 100 % nga ortaku i
vetem Gjergj Xhafa.

DUKE QFNE SE Shitesi Gjergj Xhafa deshiron te chest kuoten e 1) ge perben 1007 2 kapiralic te
shogerse “MDS” SH.P.K me viere totale 1'000 Leke (nie mije leke) dhe Bleses: ne ckzekutim e kesa)
Korpmate shpreh volluetin fa bleje kete tuote te shogense "MDS" SH.P.K, sipas percaktimeve dhe
kushieve to vendosura ne Tete konsrate,

MNE PERPUTHIE ME SA ME SIPER a parashruan, premumer & ndersjella, marreveshier, perfagesimer
dhe garancite & permbaiturs ne kete dokument, 51 edhe sipas percakemeve dhe koshteve w vendosura ne
kete kontraté, Shitesl dhe Blerss bien dakord = sfjon:

Cdo marreveshje paraprake e acritur mes paleve sa me siper pranohet dhe miratchet si pjese ¢
dispozirave vazhduoese,

Neni 1
Palit ¢ kontratids
1. Palér ¢ kiva) kontrate ang:
a. Giergj Xhafa, referuar ne kete kontrate st Shates:; che
b, Adion Cano, referusr ne kete konirate si ﬁl
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2 Paléz dhe/ose pérfagésnesit & paléve sa mé sipér pézoiné & gjitha wgmt pér & perfagésuar personin e
ryre fizik nE prammn ¢ termave t€ kisa) kontrame dbe nénshkrimin e saj.
b Palgr kiql-;'; paragirur njéra neceés piithe autornamer g legpiiimajng pranme e tyre né kite kontrate dhe

i kane prmuh_rq{o sl te verteta che € rrepullra,

LTI

s i Neni 2
1 Ohbijekti i kontratés
Objeked kegaj }éntratc cehre shatblerja ¢ 100% e kapitahis te shogerize "MDS” SH.P.K., e zoternar npa
artaku Gijer, i Xhafa,
Kustat-da 't shiten Adion Cana.
Ne momenun e nenshkrimit te kesai Konwatz Shitie Kuotash onak I verem | Shogerise “MDS”
SILP.K. do e jere:
| Adion Cano i cili do te zoteroje 100 % te kuotave,

MNeni 3
Baza ligjore
Kalimi | ktuotave me kete kantrate bazohet ne nenin 73 te ligiit ar. 9901, date 14.04.2008 "Per wregurey;
dhe shogerite wegrare” @ ndryshuoar,

Neni 4
Garancité e ndérsjella
Shitesi patanton Bleresin se eshte pronar me te deejra t2 plota mbi objektin e kontrates, ¢ zoteron te
plote dhe tw lire ¢ pa asnje barre renduese dhe se e pptha parancite ¢ tregaara dhe te pranuara npa
Bleresi, vazhdajne te mbeten te slefshme der ne ekzebutinen e plote 1e kesa) kontrate 5 dhe ne edo
moment pas permbushies se kontrates.

MNeni 5
Vlera e kontratés

1. Pala Shitese ka rooe dakord thia shese Pales Blerese objeictin o L:l:sqi kontrate, me nje coum prej 3300
curn (tre mfe & pesegingd curs) dhe Bleresi ka tene dakord t'ia bleje Shitesit perkatesishe objektn ¢
kesa) kontrate, me kere coim,

2 Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shitesi pranon se pagesz sa me siper do te krvhet nga Bleresi
nepermiet bankes dhe do te konsidersher e Looiduar me depozitimin ¢ mandant te bankes prane kesa)
syre, 1 cill da re jete plese T:e-rl;erer:ﬂ e kesaj kontrate dhe 'Eihlrﬂs'.' niak ka me aznje pretendim lidbor e
]:ry:ncn ¢ pageses sipas kesa] kontrate.

Meni b
Transferimi i kuotés

1. Transfenmi i kuatds do 1e beher duke ckzckumar kantasen acpermier regjistrimit e transierimil ne
regriistein teegtar, Repjistrimel keylien ne petputhie me afatet lpjore,

2. Paler konfirmojne se pas ckzekutimit e kess kontrate dhe perfundimie we procedurave per kalimin ¢
kuotes Adion Cano do te eid ortak © vetem 1 shogense “MDS" SH.P.K. | duke zoteruar 100 %

kugitave,

Neni 7
Dletyrime t& shitésit dhe blerésit
Shitesi dhe Bleres: kane dervimin ge te permbushin me tiporoziter kushtet e percakiuarz ne kete
kontrate.

"*shll:i-rl r:he Bleresi jane peT_l_-Jtt,]ec ne menyre mlldarr.'_: ndn] ':P'nqerlﬁe per deryrimet e f"]h”ﬂﬂ TigEn




LETR A0

AZD2 0503 60084680059
Pala Blerese deklaron se merr persiper re pengyget perkamesishe per dervmmer fiskale ge mond e
aplikohen per shkak te kalimit te kuotave, dhe cdo detyrim te mundshem ge ka Shogetia akwualishe apo
qe munditg™lindin ne te ardhmen.

"‘ MNeni 8

- o
£
s Zgijidhja ¢ mosmarnéveshjeve
Palé‘géig‘.\;b;l}ln qe te zgjidhin me mirckuptim te githa mosmarteveshjer qe lindin giate permbushies se
kr:_g'a.ill}c':;u_m'?i, L Ne mst te mos rpdhies se mosmarreveshjeve me murekoptim, palet zane te drejte o
;l;e:‘-iﬂé;l_@,.@h’kﬂles se Titanes,

MNeni 9

Anelset e kontratés
0.1 Keésa) koatrate i bashkeldhen & pjese perberese che t¢ pandace keto dokumente g€ do t€ guhen
Anekse € Kontratgs;
- Verdimi @ Asambicsd se Ormaksve
- Bkstrakt | Regiswit Tregtar per Shogénne “MDS" SH.P.K
- Informacionl | marre aga Repjistr 1 Barréve Siguruese, Tirang;
- Farure e transtertés bankare;

Dokumentet eoadentibibomit 1€ paléve kontrakiuese,

Neni 10
Dispozital pérlundimtare
101 Komitrata e Shirjes 18 kuorave 8 kapiralit o lexoa nga un& Noterja me 2é & larté dhe né ményré t&
carte ne prani te Paleve kontraktuese; t& cilet me deklarnan se e kuptuan permbajten e saj dhe mecgenese
shprehin vullnenn e wre tf Irg ¢ of plotd, v njohén dhe 1 kuptuan cfvkiet e sa) jundike, ¢ neénshkruame
ate ceegulbsht peérpara meie Notores.

10.2 Une Notetja, verifikova identtedn ¢ paléve népermiet dokumenteve t€ identtent dhe pasi ¢ glem
pErmbaiticn ¢ akmnt notenal 6 mispérm, né pérpathje £ plote me nemn 620 b gt o 110, date
200122018 *Péy Norering”, vértetn) rénshkrimin e tyre.

103 K¢ zhatim & Ligjiv 9887,
deklara] se do 1€ ruaj dhe pérpuno] € dhénat personale 1€ subjekteve te késaj kontate, né ményre te
dreje Jdhe e lpjshme.

daté 10052008 “Pér mbrotien & 18 dhénave Personale”, ungé Norerja

PALET KEONTRAKTUESE

PALA SHITESE PALA BLERESE
GJERG] XHAFA = ADTON CANG
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Vendim i Ortakut

te shugerise

\ “MDS Shpk”

Sot me dadg 25/13/2022. une Gjerg] Xhafa lindur ne Tirane,ne date 02.08.1984 mbajtes |
uaugal [40802059P ne cilen e ortakut te vetem t¢  shogerise MDS Shpk,

shogerj: a:']i:m_]:ﬁar sipas legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar prane QKB me date
{Iﬂfi‘{!‘?ﬁ me nr. NUIS-1 M01502029K, me seli Rruga "Andon Z Cajupi”, Pallati Nr 7

{me pashtc quajtur "Shoqgeria”) mori ne shqyrtim keto geshtje si me poshte:

id me TIE@}

Ne vijim, shogeria merr vendimin ¢ meposhtem:

VENDOSI

1. Transferimin e kuorave te kapiralit

Ceshija 1

Te transferoj kuotat e kapitalit me ane te shitjes re shogerise MDS Shpk ne masen 1 kuote ge
perben 100% te kapitalic te shogerise MDS Shpk, me vleren totale 1,000 Leke ge i perkasin
ortakut Z.Gjergj Xhala te cilat do transferchen ne dobi te Z Adion Gano mbajtes i id me nr
personal 1604150684,

Cmimi i shitjes se kuotave ge perbejne 100% te kapiralit te shogerise do jete 3,500 (tre mije e
peseqind) EURC.

Ky vendim firmoset nga ortaku i vetem:
Q¢ fTry ,.",. r . i
Z. Gjerg) Xhala "’ﬁ}L' rBfr f ’,‘f{;-- Mf"‘,’.---’ -

ne date 25/03/2022 e




ii_l 2 Db, Qendra g Blenesil AK,

TIRANE. SHOFER!
[2 93 TELFAX 356 4 J2I005
Regjistri i Barréve Siguruese it

REZULTATET E KERKIMIT

-
: “\_ Nurnn | Rezufisi e Kerkimil [-2022032411276480
Ll Dizta & Rezultatit te Kerdmit 24.03.2022
| |' Ora e Razultall te Ksekimil: 11 Z706AN
St Liojl { Keckimit:
/ Numri | Dekumentit RS ARERG
i = Referencs e Perdorsesil:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

GJERGS BASHEIM XHAFA
MOS SH.PK
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